Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

    КАРАР                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

         19 гинуар 2022 й.

      № 28-2

            19 января 2022 год

          Ишkар ауылы

           село Ишкарово

О публичных слушаниях по проекту решения Совета

сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района  Илишевский район  Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и статьи 13 Устава муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет  муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 02 февраля 2022 года в 15:00 часов в актовом зале заседаний Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председателя Комиссии –  Нугуманова Рустама Айдаровича, депутат от избирательного округа № 10, глава СП Ишкаровский сельсовет;

секретаря  Комиссии –  Гизетдинова Лилия  Магауяновна, депутат от избирательного округа № 2, медсестра ГАУ СОН дом-интернат для пожилых и инвалидов отделения с. Ишкарово;

члены Комиссии: Гатиятуллина Лира Альфировна, инспектор  1 категории СП Ишкаровский сельсовет; Хабирова Зирина Зифовна, специалист по ДМ сельского поселения.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Ишкарово, ул. Ленина, 42, в период со дня опубликования настоящего решения по 31 января 2022 года до 15-00 часов.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                   Р.А. Нугуманов

           с. Ишкарово

         19 января 2022 года

                № 28-2